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Edut

HUBER RUUVIKUIVAIN S-PRESS EDUT

Lietteen tilavuuden alenema jopa 90 %

Laitteen tärinä ja kuluminen on vähäistä, koska ruuvin nopeus on < 5 tpm.

Epäherkkä karkealle materiaalille, suunniteltu korkealle kiintoainemäärälle

Järjestelmä on hyödynnettävissä maksimaalisesti, koska ruostumattomasta teräksestä valmistettu kiilalankaseulakori ei käytännössä
kulu eikä se tukkeudu.

Ei voitelukohteita

Kokonaan koteloitu rakenne, hajuton laite

Melutaso < 68 dB(A)

HUBER Ruuvikuivain S-PRESS

Vankkarakenteinen, joustavasti eri sovelluksiin sopiva kuivauslaiteVankkarakenteinen, joustavasti eri sovelluksiin sopiva kuivauslaite

Ruuvi on asennettu sylinterinmuotoiseen kiilalankaseulakoriin. Liete käsitellään ensin flokkausreaktorissa, joka takaa, että lieteflokkien
laatu kestää kuivaamista ja se stabiloi flokatun lietteen.

Vapaa vesi virtaa seulakorin läpi ja kiintoaineet siirtyvät korin sisällä hellävaraisesti ruuvin avulla ylöspäin. Ruuvi pyörii hitaasti kulmaan
asennetussa seulakorissa. Liete kuivuu jatkuvatoimisesti ruuvikuivaimessa, samalla kun se liikku ylsöpäin ruuvin avulla. Ruuvin akselin
halkaisija suurenee kohti poistoa ja lietekakulle jää vähemmän tilaa ruuvin ja seulakorin väliin. Paine nousee ja liete kuivuu.

Paine seulakorin sisällä voidaan säätää poistoukossa olevan säädettävän kartion avulla. Kiilalankaseulan pesu suoritetaan
automaattisesti kuivauksen aikana pesujärjestelmän avulla.
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Ei tärise

Pneumaattisesti ohjattu painekartiojärjestelmä

Teollisuusversio lisävahvistettu

Yli 500 asennusta maailmanlaajuisesti

Esitteet
Brochure: HUBER Screw Press S-PRESS (RoS3) [pdf, 218 KB]

Sovellusraportit
New machine to dewater fermentation residues in dry fermentation

ROTAMAT® Screw Press RoS 3 – an international success in paper industry applications

Luonnospiirustus

Media
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HUBER Ruuvikuivain Q-PRESS®

HUBER Suotonauhapuristin B-PRESS
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